

Сметный расчёт № РФ 18/01
Ремонт фасада и приемков из материалов Подрядчика

Заказчик: ТСН "Фрегат"

Подрядчик:

Объект: г. Саратов ул Тархова 41/1

1. Монтажные работы

№п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Штукатурка отдельных мест фасада	кв.м.	30,00	350,00	10500,00
2	Грунтовка фасада	кв.м.	30,00	30,00	900,00
3	Декоративная штукатурка фасада	кв.м.	30,00	300,00	9000,00
4	Покраска фасада	кв.м.	30,00	150,00	4500,00
5	Штукатурка приемков	кв.м.	3,47	350,00	1212,75
6	Облицовка приемков диким камнем	кв.м.	3,47	700,00	2425,50

Итого по работе: **28538,25**

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	КТУ-500, 25 кг	меш.	7,00	300,00	2100,00
2	КТП-1000, 25 кг	меш.	7,00	310,00	2170,00
3	Грунтовка фасадная, 5 л	шт.	1,00	202,00	202,00
4	Декоративная штукатурка, 25 кг	меш.	6,00	400,00	2400,00
5	Всесезонная фасадная акриловая краска ОЛИМП Сигма С (9л)	шт.	9,00	1348,00	12132,00
6	Дикий камень	кв.м.	4,00	500,00	2000,00
7	Клей плиточный, 25 кг	меш.	1,00	342,00	342,00
8	Кисть	шт.	1,00	45,00	45,00
9	Валик	шт.	1,00	130,00	130,00
10	Транспортные расходы				1500,00

Итого по материалам: **23021,00**

Накладные расходы: **3093,56**

Всего без НДС: **54652,81**

Подрядчик

Заказчик

"__" _____ 2018 г.

"__" _____ 2018 г.

_____/_____/_____

_____/_____/_____